ベアリング平行ハンド　複動形・単動形
HEP Series
● 動作ストローク：24、36、40、50、60mm
仕様
項   目 HEP
サイズ 3.5CS 4CS 5CS 6CS 7CS
チューブ内径 mm φ32 φ50 φ63 φ80 φ100
作動方式 複動形・単動形

862
HEP Series
形番表示方法
記号 内　容
大きさ
3.5CS
4CS
5CS
6CS
7CS
オプション
無記号 標準(複動形)
O 単動形(常時開：ノーマルオープン)
C 単動形(常時閉：ノーマルクローズ)
Y1 小爪付 材質(S50C)
Y2 小爪付 材質(MCナイロン).
スイッチ形番
リード線
ストレートタイプ
リード線
L字タイプ
接点
電圧
表示 リード線
AC DC
T2H※ T2V※
無接点
●
1色表示式
2線
T3H※ T3V※ ● 3線
※リード線長さ
無記号 1m(標準)
3 3m(オプション)
5 5m(オプション)
スイッチ数
R 開側1個付
H 閉側1個付
D 2個付
※※ SW
・スイッチ本体
TV
・取付金具一式
スイッチ形番
（上記○ハ項）
T2V
（※部には、R（開側）、H（閉側）のどちらかを指定してください。）
スイッチ形番
（上記○ハ項）
HEPT2VHEP
● スイッチT※V※の場合
・スイッチ本体＋取付金具一式
SW
・スイッチ本体
T
・取付金具一式
スイッチ形番
（上記○ハ項）
T2H
スイッチ形番
（上記○ハ項）
HEPT2HHEP
スイッチ単品形番表示方法
● スイッチT※H※の場合
・スイッチ本体＋取付金具一式
C3.5CSHEP
T2HC R3.5CSHEP
スイッチ付
スイッチなし